
UCHWAŁA NR V/21/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068, 12, 317, 1693) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poddębickiego, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) drogę zlokalizowaną na działkach o numerach ewidencyjnych 133 obręb Nowy Gostków oraz 227 obręb 
Kolonia Spędoszyn o długości 1.29 km. Przebieg drogi został określony na mapie zgodnie z brzmieniem 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały;

2) drogę zlokalizowaną na działkach o numerach ewidencyjnych 161 obręb Powodów I - II oraz 98 obręb Łążki 
o długości 1.96 km. Przebieg drogi został określony na mapie zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Kędzia

Id: B93AE274-3130-4989-B84A-04D93D7A37CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/21/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: B93AE274-3130-4989-B84A-04D93D7A37CB. Podpisany Strona 1



Id: B93AE274-3130-4989-B84A-04D93D7A37CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/21/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: B93AE274-3130-4989-B84A-04D93D7A37CB. Podpisany Strona 1



Id: B93AE274-3130-4989-B84A-04D93D7A37CB. Podpisany Strona 2


		2018-12-19T23:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Michał Kędzia; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




